

**Dodavatel:**

Marcel Čech IČ: 74838890  
 Sportovní 1215 DIČ: CZ7505161499  
 395 01 Pacov

Telefon:

Č.účtu:

Banka:

Číslo faktury:

**23012**

Variab.symbol:

23012

Konst. Symbol:

0308

**Odběratel:****Obec****Pošná 51****39501 Pacov**

IČ: 00248886

DIČ: CZ00248886

Obecní úřad POŠNA

došlo dne 13. 6. 2023

číslo 262 příj. 1

Datum zd.plnění: 13.6.2023

Datum vystavení: 13.6.2023

Datum splatnosti: 28.6.2023

Platba: příkazem

Objednávka č.:

Dodací list č.: 5/2023

**Fakturuji Vám za práci v lese – snášení + pálení klestu, práce motorovou pilou:**

POPIS	MNOŽ	MJ	CENA/MJ	CENA Kč	%DPH	DPH	ČÁSTKA Kč
CENA CELKEM	1,00	ks	190 740,00 Kč	190 740,00	21%	40 055,40	230 795,40

základ	sazba	DPH	Celkem
190 740,00	21%	40 055,40	230 795,40
	15%	0,00	0,00

zaokrouhlení:

**CELKEM K ÚHRADĚ:****230 795,40 Kč**

Vystavil: Marcel Čech

razítko, podpis

Dodavatel je zapsán u Živnostenského úřadu v Pacově pod č.j.: ŽÚ/108/2009/VO/3

dodací list

**DODACÍ LIST**

Číslo: 5/2023

**Dodavatel:**  
 Marcel Čech  
 Sportovní 1215  
 395 01 Pacov  
 IČ: 74838890

**Odběratel:**  
 Obec Pošná

	název	počet hod	Kč/hod	cena bez DPH	cena vč.DPH
1	práce – stahování a pálení klesu				
	porost 330A 1a2	215	170,00	36550,00	44225,50
	porost 320E c1	212	170,00	36040,00	43608,40
	porost 330E c2	208	170,00	35360,00	42785,60
	porost 330 E1	198	170,00	33660,00	40728,60
	porost 330 C	289	170,00	49130,00	59447,30
		1122		190740,00	230795,40

Zaokr.:

Cena celkem:

190740,00

230 795,40

Datum zdanit.plnění: 13.6.2023

Razítko,

